

## **HT VVS ApS**

**Militærsvinget 3  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 36 96 10 23**

**Årsrapport for perioden  
1. januar 2018 til 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. oktober 2019

---

Rasmus Andreassen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 30. april	10
Balance 30. april	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

HT VVS ApS  
Militærsvinget 3  
4700 Næstved

CVR-nr.: 36 96 10 23

Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 30. april 2019

Stiftet: 29. juni 2018

Regnskabsår: 5. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Rasmus Andreassen, direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er udførelse af vvs-arbejde og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 1.892.689, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.804.540.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018/19 været utilfredsstillende.

Selskabets drift i regnskabsåret været præget af forøgede omkostninger i relation til udvikling og vækst i forretningsomfanget.

Ledelsen har implementeret tiltag, der skal sikre en forbedring af selskabets drift gennem en reduktion i vækstplaner, investeringer og omkostninger, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag skal gøre selskabets drift overskudsgivende.

Selskabets ledelse forventer med de foretagne tiltag, til forbedring af driften og reduktion af omkostninger, at der vil komme et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

En væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er at selskabets finansiering fortsætter uændret, hvilket er ledelsens forventning. Årsrapporten er som følge heraf aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets tidligere direktør Tanja Ditlevsen er fratrukket sin stilling den 13. september 2019. Som ny direktør er udpeget Rasmus Andreassen, der er tiltrådt 24. september 2019.

Der er efter regnskabsårets afslutning herudover ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 30. april

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.202.031</b>	<b>2.370.238</b>
Personaleomkostninger	1	-5.268.505	-2.167.762
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-82.417	-36.807
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-2.148.891</b>	<b>165.669</b>
Finansielle indtægter		2.002	0
Finansielle omkostninger	2	-155.703	-28.961
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.302.592</b>	<b>136.708</b>
Skat af årets resultat	3	409.903	-33.001
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.892.689</b>	<b>103.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.892.689	103.707
		<b>-1.892.689</b>	<b>103.707</b>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		113.042	160.242
Indretning af lejede lokaler		<u>129.628</u>	<u>164.845</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>242.670</b></u>	<u><b>325.087</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>242.670</b></u>	<u><b>325.087</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>514.205</u>	<u>502.100</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>514.205</b></u>	<u><b>502.100</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		751.368	542.556
Igangværende arbejder for fremmed regning		484.281	452.707
Andre tilgodehavender		63.269	38.908
Udskudt skatteaktiv		400.316	0
Selskabsskat		2.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter	5	<u>115.118</u>	<u>34.449</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.816.352</b></u>	<u><b>1.072.620</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>4.219</b></u>	<u><b>47.645</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>2.334.776</b></u>	<u><b>1.622.365</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>2.577.446</b></u></u>	<u><u><b>1.947.452</b></u></u>

## Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>-1.854.540</u>	<u>38.149</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>-1.804.540</u></b>	<b><u>88.149</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>9.583</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>9.583</u></b>
Banker		1.258.874	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.149.579	753.920
Gæld til tilknyttede virksomheder		726.067	450.000
Gæld til associerede virksomheder		288.458	0
Anden gæld		<u>959.008</u>	<u>645.800</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.381.986</u></b>	<b><u>1.849.720</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.381.986</u></b>	<b><u>1.849.720</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.577.446</u></b>	<b><u>1.947.452</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.429.965	1.823.537
Pensioner	652.555	304.694
Andre omkostninger til social sikring	159.494	39.531
Andre personaleomkostninger	<u>26.491</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.268.505</u></b>	<b><u>2.167.762</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.067	0
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	958	0
Andre finansielle omkostninger	<u>128.678</u>	<u>28.961</u>
	<b><u>155.703</u></b>	<b><u>28.961</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-409.899	33.001
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-4</u>	<u>0</u>
	<b><u>-409.903</u></b>	<b><u>33.001</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	177.000	184.894
Kostpris 30. april 2019	177.000	184.894
Opskrivninger 1. januar 2018	0	0
Opskrivninger 30. april 2019	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	16.758	20.049
Årets afskrivninger	47.200	35.217
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	63.958	55.266
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>113.042</b>	<b>129.628</b>

### 5 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, vægtafgifter og leje/leasing af biler.

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	38.149	88.149
Årets resultat	0	-1.892.689	-1.892.689
<b>Egenkapital 30. april 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.854.540</b>	<b>-1.804.540</b>



## Noter

### 7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabets drift i regnskabsåret været præget af forøgede omkostninger i relation til udvikling og vækst i forretningsomfanget.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance udmellem likviditetsbehovet og selskabets eksisterende kreditfaciliteter gennem en reduktion i vækstplanerne, investeringer og omkostninger, herunder selskabets bemanning og opgaver. Disse tiltag har efter ledelsens opfattelse været effektive og forventes at give udslag i overskudsgivende drift i det kommende regnskabsår, grundet betydelige omkostningsreduktioner.

Selskabets nuværende finansiering er fortsat nødvendig for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter. Det er ledelsens forventning, at selskabets finansiering fortsætter. På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasan Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasingaftaler på biler med en restløbetid i 1-35 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3, i alt t.kr. 209.

Lejeaftaler på biler med en uopsigelighedsperiode på 1 mdr. på i alt t.kr. 24.

Huslejeaftaler med en restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 8, i alt t.kr. 288.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 1.259, er der givet virksomhedspant nom. t.kr. 1.500 i driftmidler og inventar, varelager, tilgodehavender mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2019 udgør t.kr. 1.993.